
Правила и услови 

Ова е официјалниот web site на компанијата Т.Д. Охридија ДОО – Хотел “Сончева Порта”. Корисниците кој 
пристапуваат на овој сајт должни се да ги почитуваат следните правила и услови. 

Информации содржани на сајтот 

Информациите кој се презентирани на овај сајт можат да бидат преземени, копирани или испечатени, под 
услов:  

• да се користат само за некомерцијална употреба без никакви измени.  

• секоја копија или дел мора да го вклучува copyright известувањето.  

• Секоја друга употреба, која не е претходно одобрена со писмена согласност од Т.Д. Охридија ДОО – 
Хотел “Сончева Порта”, е строго забранета. 

Т.Д. Охридија ДОО – Хотел “Сончева Порта” не гарантира за точноста или сигурноста на информациите кој се 
овде содржани, дали е експлицитно или имплицитно, ниту презема било каква одговорност што се однесува 
на употребата на овие информации. Т.Д. Охридија ДОО – Хотел “Сончева Порта” ни во каков било случај 
неможе да се смета за одговорна како за точност на информациите, така и за грешките или пропустите кој се 
наоѓаат на сајтот. Корисникот е сам одговорен за користење на овие информации. Т.Д. Охридија ДОО – Хотел 
“Сончева Порта” го задржува правото да  ги менува постоечките документи во било кое време, особено по 
пат на ажурирање на сајтот. Т.Д. Охридија ДОО – Хотел “Сончева Порта” не може да се смета за одговорна за 
било каква штета, директна или индиректна, која настанала како последица од информациите на овој сајт. 
Корисникот се согласува дека на овој сајт нема да испрати никаква информација која би вклучила трета 
страна или кривична одговорност и со тоа нема да обелодини по пат на овој сајт информации кој се 
нелегални, спротивни на законот и редот или клеветнички. 

Брендови и заштитни знаци (логоа) 

Брендовите и логоата користени на овој сајт се трговски марки регистрирани од страна на Т.Д. Охридија ДОО 
– Хотел “Сончева Порта”. Нивното прикажување на сајтот ни на кој било начин не дава право за нивно 
користење во било каква форма, без претходна писмена согласност од Т.Д. Охридија ДОО – Хотел “Сончева 
Порта”.Секое користење или злоупотреба ќе биде судски санкционирана. 

Право на пристап / Слобода на информации 

Во склад со прописот за заштита на податоците, Вие имате право на пристап да промените, ажурирате или 
избришете лични податоци. За да го искористите Вашето право, Ве молиме контактирајте не на: 

Т.Д. Охридија ДОО 
Хотел “Сончева Порта” 
6000 Охрид                                                                                                                                           
Република Македонија 

Хипертекст линкови 

Т.Д. Охридија ДОО – Хотел “Сончева Порта” нема никаква контрола над сајтовите кој можда сте и/или ќе ги 
посетите, по пат на линкови на нашиот сајт, од тоа одбива секаква одговорност во врска со нивната 
содржина. Корисникот е во целост одговорен во случај на користење на истите. Правењето на линк кон 
www.ohridija.com.mk потпаѓа под претходна согласност од страна на Т.Д. Охридија ДОО – Хотел “Сончева 
Порта”. За добивање таква согласност, Ве молиме да го контактирате webmasterot на сајтот 
info@ohridija.com.mk 

Јурисдикција 

Презентираните услови и правила, како и односот помеѓу Т.Д. Охридија ДОО – Хотел “Сончева Порта” и 
нејзините клиенти потпаѓаат под македонските закони, и секое несогласување кое нема да се реши со 
договор помеѓу овие две страни ќе биде решена на суд. 


